
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ САРГЪЛАУУАДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об изменении предельной численности Администрации Главы 
Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики

Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьей 83 Конституции Республики Северная 
Осетия-Алания, в целях совершенствования деятельности Администрации 
Главы Республики Северная Осетия-Алания и Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания от 
20 апреля 2016 г. №121 «О мерах по совершенствованию структуры 
Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания» изменение, заменив 
в пункте 4 цифры «180» цифрами «181».

2. Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания внести изменения в 
акты Администрации Главы Республики Северная Осетия-Алания и 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания в соответствии с 
настоящим Указом.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

г. Владикавказ

Глава Республики 
Северная Осетия-Алания В.Битаров

6 декабря 2017 г.

№344


